
Zarządzenie Nr 87/22 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 3 października 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 33/19 w sprawie zasad pobierania opłat 

związanych ze studiami oraz trybu i warunków zwalniania z tych opłat 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 79 i 80 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Rektora Nr 33/19 z dnia 27 maja 2019 r. ze zm. (t.j. w Zarządzeniu 

Rektora Nr 75/22) w sprawie zasad pobierania opłat związanych ze studiami oraz trybu i warunków 

zwalniania z tych opłat w § 12 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie może być większa od iloczynu opłaty semestralnej na 

danym roku studiów niestacjonarnych i współczynnika 1.66, z zastrzeżeniem ust. 2a.”; 

 

2) po ust. 2 dodaje się ustępy 2a i 2b w brzmieniu: 

 

„2a. W przypadku jeżeli nie została ustalona opłata semestralna za dane studia niestacjonarne, 

limit opłaty za zajęcia powtarzane (x w poniższym wzorze) oblicza się w następujący sposób: 

𝑥 =
𝑎1× 𝑏

𝑎2
 ×  1,66 , 

, gdzie: 

a1 – najwyższa ustalona opłata semestralna za kształcenie na studiach niestacjonarnych wśród 

kierunków danego poziomu prowadzonych przez dany wydział, 

a2 – stawka za zajęcia powtarzane na kierunku z opłatą semestralną a1, 

b – stawka za zajęcia powtarzane na kierunku z limitem x. 

 

2b. Kwota obliczona zgodnie z ust. 2 lub 2a: 

1) podlega zaokrągleniu do pełnego złotego; 

2) nie dotyczy sumy opłat za zajęcia powtarzane z więcej niż jednego semestru.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


